



団体扱自動車保険のご案内

団体扱自動車保険なら大口団体割引が適用できます！*1

団体割引率*2
20～34%

X

団体扱一時払は*3
一般契約一時払に比べて
5%割安です

一般契約
95,480円

団体扱
59,880円

最大で

37% off

年間約 35,000円お得！

・引受保険会社：AIG 損害保険（家庭用総合自動車保険 AAP） ・記名被保険者：個人 ・運転免許証の色：ブルー ・使用目的：日常・レジャー ・保険期間の開始日・保険期間：2023年11月1日から1年間 ・初度登録年月：平成30年10月 ・用途車種：自家用普通乗用車 ・料率クラス：車両10 / 対人7 / 対物7 / 人搭9 ・対人賠償責任：無制限 ・対物賠償責任：無制限（免責金額：なし） ・人身傷害：5,000万円（被保険自動車搭乗中限定特約） ・車両保険：一般車両保険（免責金額0-10万円） ・車両保険金額：200万円 ・運転者年齢条件：35歳以上限定（記名被保険者の保険期間開始日の年齢：55歳） ・運転者の範囲：本人 / 配偶者限定 ・ノンフリート等級：15等級 ・事故有係数適用期間：0年 ・セットする特約：相手車全損時臨時費用特約 / 車両臨時費用特約 / 車両搬送費用特約 / 車両搬送時諸費用特約 ・払込方法：一般契約（一時払） / 団体扱（一時払）



*1：団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者、記名被保険者および車両所有者が引受保険会社の定める条件を満たす場合のみとなります。詳細についてはニッショー保険トラベルまたは引受保険会社までお問合せください。

*2：割引率は引受保険会社によって異なります。団体扱割引率は、ニプログループ団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。この団体扱割引は、ご契約期間の初日が2023年11月1日から2024年10月31日までのご契約に適用されます。

*3：団体扱一時払は、一般契約一時払に比べて5%割安です。また、分割払は、一般契約と異なり分割割増がかからないので約5%割安となります。

お問合せ先・取扱代理店

NIT ニッショー保険トラベル株式会社

Tel : 06-4861-7052

Fax : 06-4861-7057

Open : 9:00 - 17:45 (Mon-Fri)

Mail : nit-hoken@nipro.co.jp

このチラシは概要を説明したものです。ご契約にあたっては各保険会社のパンフレットおよび重要事項等説明書などをあわせてご覧ください。

詳しくは「ご契約のしおり（普通保険約款・特約）」をご用意していますので、ニッショー保険トラベルまたは引受保険会社までご請求ください。ご不明な点につきましては、ニッショー保険トラベルまたは引受保険会社へお問合せください。



お見積もり
ご希望の方は
裏面をご覧ください

自動車保険 見積依頼書



FAXからのご応募はこちらへ
06-4861-7057

■応募者情報 ※頂いた個人情報は見積り以外には使用しません。

フリガナ お名前	フリガナ (男・女)	勤務先	所属部署
ご住所	〒		
生年月日	年 月 日	社員番号 7桁	
電話番号 □会社 □私用	メールアドレス	@	

■お車の使用状況についてお聞きします。

Q.ご契約のお車を主に運転される方はご応募いただいたご本人でしょうか？	<input type="checkbox"/> はい <input type="checkbox"/> いいえ いいえの方のみ ⇒	主に運転される方の氏名 フリガナ (男・女)	生年月日 年 月 日
Q.ご契約のお車を主に運転される方の運転免許証は何色ですか？ また、有効期限はいつですか？	<input type="checkbox"/> ゴールド <input type="checkbox"/> ブルー <input type="checkbox"/> グリーン	有効期限 : 年 月	
Q.年間を通じて月平均 15日以上、運転者本人が通勤・通学に使用されますか？	<input type="checkbox"/> はい <input type="checkbox"/> いいえ		
Q.ご契約のお車を運転される方の範囲は？	<input type="checkbox"/> 本人のみ <input type="checkbox"/> 本人または夫婦のみ <input type="checkbox"/> 本人または夫婦以外も運転する		
Q.ご契約のお車を運転される方の内、同居のご家族で一番若い方は？	生年月日 年 月 日生 (歳)		

■その他

Q.現在の保険期間中の事故はありますか？	<input type="checkbox"/> あり (回数: 回) <input type="checkbox"/> なし
Q.保険料のお支払い方法のご希望は？	<input type="checkbox"/> 一時払 <input type="checkbox"/> 分割払
Q.お見積りご希望の保険会社がある場合はチェックを入れてください。	<input type="checkbox"/> 三井住友海上 <input type="checkbox"/> AIG損保 <input type="checkbox"/> 損害保険ジャパン <input type="checkbox"/> あいおいニッセイ同和損保 <input type="checkbox"/> 東京海上日動
Q.補償内容等のご希望をご記入ください。	
Q.お車を新しくご購入・増車される場合は、納車予定日はいつになりますか？	月 日 頃予定

当社(ニッショー保険トラベル株式会社:以下同様とします。)は、ご提出いただいた自動車保険証券および自動車保険お見積依頼書にご記載の個人情報をもとに、お客様のニーズにあった自動車保険プランをご提案いたします。なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を当社が損害保険代理店委託契約を締結している各引受保険会社に提供することを同意のうえ、自動車保険お見積依頼書にご記入ください。

ご応募の流れ

①お見積依頼

下記3点をメール添付またはFAXでお送りください。

- 見積依頼書 (本シート)
- 現在加入証券の両面コピー*
- 車検証コピー

②お見積のご検討

現在加入の保険会社と比較してください。



③ご契約手続き

申込書をお送りします。保険料は給与から控除されます。



*保険証券が発行されない契約の方や保険証券を紛失された方もご相談ください。

【お問い合わせ先・取扱代理店】

NITニッショー保険トラベル株式会社

<https://www.nit2016.com>



ニプロファーマ伊勢工場で勤務されている方は中部営業所(担当:中川)へ、ニプロ大館工場ニプロファーマ大館工場で勤務されている方は大館営業所(担当:花岡)までお問合せください。それ以外で勤務されている方は大阪本社までお問い合わせください。



【大阪本社】

TEL:06-4861-7052 FAX:06-4861-7057

✉ nit-hoken@nipro.co.jp

営業時間:平日9:00 ~ 17:45

【中部営業所】ニプロファーマ伊勢工場内(中川)

TEL:0598-30-8080 内線:509(新O棟)

FAX:0598-30-8081

✉ nakagawa-takanori@nipro.co.jp

営業時間:平日8:30 ~ 17:45

【大館営業所】ニプロ大館工場内(花岡)

TEL:0186-49-9255 内線:475

FAX:0186-49-9366

✉ hanaoka-tatsuya@nipro.co.jp

営業時間:平日8:30 ~ 17:30

【引受保険会社】

三井住友海上火災保険株式会社 AIG損害保険株式会社 損害保険ジャパン株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 あいおいニッセイ同和火災保険株式会社
D-006753 2024年10月 23TC-003414 (2023年8月作成) (2023年9月承認) B23-200746 SJ23-07554 2023/09/14